FRACCION IX: Los destinatarios y el uso autorizado de toda entrega de recursos
publicos, cualquiera que sea se destind, asi como los informes que dichas
personas deben entregar sobre uso y destino de estos.

Periodo:

Eneve « Mazo 2015

Unidad Administrativa responsable de poseer la informacion
Tesoreria Municipal
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Nombre y firma del Titular del Tesorero Municipal:

C. Jorge Efrain Puc Canul

Nombre y firma del

C. Manuel Quirico Rodriguez Moo

Fecha de generacion del documento

9 de Junio del 2015

Fecha de actualizacion de la informacion

12 de Junio de 2015



MUNICIPIO DE KOPOMA, ESTADO DE YUC
MAYOR AUXILIAR 1114-102-250102-4411-1 AYUDAS SOCIALES

Fecha | meso |TEVL concepro Nombres | e SALDONICIAL

$ 141,250.00

04/03/2015|P CO0072 |620  |APDYO ECONOMICO 1097 COUOH SANTOS NATALIO $ 1,000.00 [ $ 142,250.00

04/03/2015|P CO0072 |620  |APOYO ECONOMICO 1098 NOH PUC ADDY BEATRIZ $ 700.00 [ $ 142,950.00

04/03/2015|P CO0072 |620  |APOYO ECONOMICO 1101 Moo Uiz GUADALUPE $  400.00 | § 143,350.00

04/03/2015|P CO0072  |620  |APOYO ECONOMICO 1102 CHAN POOL JOSE MIGUEL $ 600.00 | $ 143,950.00
04/03/2015|PCO0072 (620  |APOYO ECONOMICO 1103 CANUL CHAN ELIAS $ 1500.00 | § 145,450.00

04/03/2015|P CO0072 {620  |APOYO ECONOMICO 1105 DZUL EK EDGAR IVAN $ 1,000.00 | $ 146,450.00

04/03/2015|P CODO72  [620  |APOYO ECONOMICO 1106 ] HAU MARTA DELSOCORRO | $ 1,000.00 | $ 147,450.00

04/03/2015|P CO0072 |620  |APOYO ECONOMICO 1108 MARIN ¥ BEYTIA ANA MARIA $ 2,000.00 | § 149,450.00

04/03/2015|P CO0072 |620  |APOYO ECONOMICO 1110 CANUL CHAN ELIAS $ 1,000.00 | $ 150,450.00

04/03/2015|P CODO72  |620  |APOYO ECONOMICO 1111 DZUL EK EDGAR IVAN $ 500.00 | § 150,950.00

04/03/2015|P C0O0072  |620  |APOYO ECONOMICO 1112 MO0 CHIN WILBERT ALBERTO $ 1,000.00 [ $ 151,950.00

04/03/2015|P COD072  [620  |APOYO ECONOMICO 1113 COUOH AGUIRRE ALBERTO $ 2,000.00 | $ 153,950.00

04/03/2015|P CO0072  [620  |APOYO ECONOMICO 1114 PUC EK MARIA LOURDES $ 2,700.00 | § 156,650.00

04/03/2015|P CO0072  |620  |APOYO ECONOMICO 1115 ROSARIO $ 1,500.00 | § 158,150.00

04/03/2015|P COD072  |620  |APOYO ECONOMICO 1117 COUOH AGUIRRE ALBERTO $ 1,800.00 | § 159,950.00

04/03/2015|P CO0072 |620  |APOYO ECONOMICO 1116 POOL XooL ELDA MARIA $ 600.00 | $ 160,550.00

; 04/03/2015|P CO0072  [620  |APOYO ECONOMICO 1118 EK XOO0L FELIPE DE JESUS $ 600.00|$ 161,150.00
04/03/2015(P C00072 [620  |APOYO ECONOMICO 1119 X00L POOL CONSTANTINO $ 600.00 | $ 161,750.00

04/03/2015{P CO0072 |620  |APOYO ECONOMICO 1120 KU CANCHE SERGIO VICENTE $ 760.00 | § 162,510.00

04/03/2015|P CODO72 1620  |APOYO ECONOMICO 1125 CAAMAL CHAN LIDIA ASUNCION $ 1,500.00 | § 164,010.00

04/03/2015{P CO0072 [620  |APOYO ECONOMICO 1126 CASTILLO RAMOS MARIA ARACELLY $ 1,000.00 | § 165,010.00

b 04/03/2015|P CO0072 |620  |APOYO ECONOMICO 1127 MO0 CHIN WILBERT ALBERTO $ 1,000.00 | § 166,010.00
04/03/2015|P COD072 |620  |APOYO ECONOMICO 1128 PUC MARTIN JOSEFA 5 900.00 | § 166,910.00

04/03/2015|P CO0072 [620  |APOYO ECONOMICO 1129 EK XoOoL FELIPE DE JESUS $ 1,200.00 | § 168,110.00

04/03/2015|P CO0072 |620  |APOYO ECONOMICO 1132 CHAN PECH LEONARDO ARIEL $ 1,300.00 | § 169,410.00

04/03/2015|P CO0072  [620 APOYO ECONOMICO 1134 MO0 NOH DEIBY OBED $ 1,000.00 | § 170,410.00

04/03/2015|P CO0072  |620  |APOYO ECONOMICO 1138 CHIN MAY FAUSTINA $ 2,000,00 | $ 172,410.00

04/03/2015|P CO0072 |620  |APOYO CULTURA 1099 TAMAYO AZCARATE REYNA YOLANDA $ 2,000.00 [ $ 174,410.00
04/03/2015|PC00072 |620  |APOYO EDUCACION 1100 CANUL MO0 ELIZABETH $ 1,500.00 | § 175,910.00

04/03/2015|P COD072  |620  |APOYO DEPORTE 1104 KUK MUKUL HIPOLITO $ 4,500.00 | § 180,410.00

$ 04/03/2015|P CO0072 |620  |APOYO EDUCACION 1107 DZUL YHUIT RUT VALERIANA $ 1,500.00 | $ 181,910.00
.;. 04/03/2015|P CO0072  |620 APOYO DEPORTE 1109 DZuL YHUIT RUT VALERIANA $ 170000 | $ 183,610.00
04/03/2015|P COD072 |620  |APOYO DEPORTE 1121 KUK MUKUL HIPOLITO $ 450000 | § 188,110.00

l 04/03/2015|P CO0072 {620  |APOYO ECONOMICO 1122 MO0 NOH DEIBY OBED $ 1,500.00 | $ 189,610.00
ﬁ 04/03/2015|P CO0072 [620  |APOYO ECONOMICO 1123 CHAN KANTUN CARMITA ELENA $ 960,00 | § 150,570.00
04/03/2015|P CO0072 |620  |APOYO ECONOMICO 1124 MAAS Roomﬁuéz MARICELA DELROSARIO | 5 1,850.00 | $ 192,420.00
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04/03/2015|PCO0072 [620  [APOYO DEPORTE 1130 HERNANDEZ |CHAN JESUS REYES $ 5,000.00 | $ 197,420.00
04/03/2015|P CO0072  |620  |APOYO DEPORTE 1131 KUK MUKUL HIPOUTO 5 4,500.00 | $ 201,920.00
04/03/2015|P CO0072 |620  |APOYO DEPORTE 1135 KUK MUKUL HIPOLITO $ 4500.00 | $ 206,420.00
04/03/2015|P CO0072  |620  |APOYD ECONOMICO 1136 CANTOD GONGORA RAUL IVAN $ 2,500.00 | § 208,920.00
04/03/2015|P CO0O072  |620  |APOYO DEPORTE 1137 GUTIERREZ  |ROMERO GUSTAVO ANTONIO $ 5,000.00 | $ 213,920.00
27/03/2015|P CO00B4 1634  |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS CHAC KOH RAFAEL S 100.00 | § 214,020.00
27/03/2015(P CO00B4  [634  |APOYO ECONOMICO REL. APOYDS KANCAB MUKUL SILVERIO $ 250,00 | 5 214,270.00
27/03/2015|P CO0084 |634  |APOYD ECONOMICO REL. APOYOS KUMUL KOH GEDIEL AMIR $ 100.00 | $ 214,370.00
27/03/2015|P CO0084 634  |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS POOL KOH JOSE RODRIGO $ 100.00 | § 214,470.00
27/03/2015|P CO0084  |634  |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS POOL KOH ROGER ANTONIO $ 10000 | § 214,570.00
27/03/2015|P CO0084 |634  |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS CEH KOH JOSE BERNARDINO $ 10000 | $ 214,670.00
27/03/2015|P CO0084 [634  |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS MARIN BEYTIA ANA MARIA $  100.00 | $ 214,770.00
27/03/2015|P CO0084  |634  |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS ARMA IRACEMY CHACZI $ 100.00 [ $ 214,870.00
27/03/2015|P CO00B4 |634  |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS YERVES CHAN TERESA § 100.00 | $ 214,970.00
27/03/2015|P CO00B4  [634  |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS | GUTIERREZ LOPEZ MERLY DELROSARIO  |S$ 100,00 | § 215,070.00
27/03/2015(P CO00B4  |634  |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS CHAC NOH ELSA $  100.00 | § 215,170.00
27/03/2015|P COD084 |634  |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS CHAC CEH MARIA CELESTINA $  100.00 | $ 215,270.00
27/03/2015|P CODOB4  [634  |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS KOH CANUL GRIMALDO $ 15000 | 5 215,420.00
27/03/2015(P CO0084 1634  |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS CHAN CLAUDIA MARIA $ 100.00 | $ 215520.00
27/03/2015(P CO00B4  |634  |APQYO ECONOMICO REL. APOYOS CHALE CANCHE LUCIANO $ 15000 | § 215,670.00
27/03/2015|P CO00B4  |634  |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS CHAN MENA FREDY ARIEL $ 500.00 | $ 216,170.00
27/03/2015|P CO00B4 634  |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS KEBY HERNANDEZ MIGUEL $ 150.00 | § 216,320.00
27/03/2015{P CO0D84 |634  |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS PEREZ CANCHE DELFIA MARGARITA $  150.00 | § 216,470.00
27/03/2015|P CO0084  |634  |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS CANCHE PEREZ MARIA ELVIA $ 20000 |5 216,670.00
27/03/2015)P CO0084 |634 APOYO ECONOMICD REL. APOYOS KOHY CEH JESUS $ 20000 | $ 216,870.00
27/03/2015(P CO00B4 [634  |APOYO ECONOMICO REL APOYOS | CEBALLOS NARVAEZ SUSANA $ 15000 | § 217,020.00
27/03/2015|P CO00B4 [634  [APOYO ECONOMICO REL APOYOS | ALMIRCAR | RODRIGUEZ JOSE $ 150,00 | § 217,170.00
27/03/2015|P COD084  [634  |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS MAY SANCHEZ Juuo $ 150.00 | $ 217,320.00
27/03/2015|P CO008B4 |634  |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS PUCH VALLE MARIA ELENA 5 15000 | $ 217,470.00
27/03/2015|P CO00B4  |634  |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS uc CAB RAFAELA $ 150,00 | § 217,620.00
27/03/2015|P COD084 634  |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS POOL MENA JOSE MARCELO $ 15000 | § 217,770.00
27/03/2015|P CO0084  [634  |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS CAAMAL uc VICTORIA $ 150,00 [ § 217,920.00
27/03/2015|P CO0084  |634  |APOYO ECONOMICO REL APOYOS PUC ARGAEZ ROSA EDILIA S 300.00 | $ 218,220.00
27/03/2015|P COD0B4  |634  |[APOYO ECONOMICO REL. APOYOS KOH X00L SAMUEL MISAEL $  300.00 | $ 218,520.00
27/03/2015|P CO00B4  |634  |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS CHIN CHAN GONZALO $ 30000 | $ 218,820.00
27/03/2015|P CO00B4 |634  |APOYO ECONOMICO REL APOYOS CEH MENA WILMA DELROSARIO | S  100.00 | § 218,920.00
27/03/2015|P COO0B4  |634  |APOYO ECONOMICO REL APOYOS PUC MARTIN ROBERTO $  150.00 | $ 219,070.00
27/03/2015|P CO0DB4  |634  |APOYO ECONOMICO REL. APOYOS XooL CHAN ALONZO $ 10000 | $ 215,170.00
27/03/2015(P COO084 |634  |APOYO ECONOMICO REL APOYOS CANUL HOO LIGIA MARGARITA $ 100.00 | § 219,270.00
27/03/2015|P CO0084 [634  |APOYD ECONOMICO REL. APOYOS MO0 X00L VICTORIA PRAXEDES | $  100.00 [ § 219,370.00
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27/03/2015|P CO008B4 634 APOYD ECONOMICO REL. APOYOS HAU PUC GERONIMA $ 10000 | § 219,470.00
27/03/2015|P CO0084 634 APOYQ ECONOMICO REL. APOYOS CANUL MARTIN OLGA $ 10000 | 5 219,570.00
27/03/2015|P COD084 634 APDYD ECONOMICO REL APOYDS CHIN PUC TERESA DE JESUS 100.00 | § 219,670.00
27/03/2015|P CO0O0B4  |634 APOYD ECONOMICO REL APOYOS POOL ARGAEZ CECILIA $ 100.00 | $ 219,770.00
27/03/2015|P CO00BA  |634 APOYO ECONOMICO REL. APOYOS ARGAEZ MOD MARIA DELSOCORRO | S  100.00 | 5 219,870,00
27/03/2015|P CO0084  |634 APOYO ECONOMICO REL. APOYDS HAU QUINTAL NINFA $ 100.00 [ $ 219,970.00
27/03/201S|P CO0084 (634 APOYO ECONOMICO REL. APOYOS MOOo MOO SOCORRO $ 100.00 [ § 220,070.00
27/03/2015|P CO0084  |634 APOYD ECONOMICO REL. APOYOS TuT CEH MARIA HELENA 5 100.00 | $ 220,170.00
27/03/2015|P CO00B4  |634 APOYO ECONOMICO REL APOYDS YAH XooL GUADALUPE $ 100.00 | $ 220,270.00
27/03/2015|P COD084 (634 APOYO ECONOMICO REL. APOYOS SALAS POOL GUADALUPE $  100.00 | $ 220,370.00
27/03/2015|P CO0084 (634 APOYO ECONOMICO REL. APOYDS PUC CHE RITA MARLA $ 100.00 | § 220,470.00
27/03/2015|P CO0084 (634 APOYO ECONOMICO REL APOYOS COUOH CAB RUFINO $ 100.00 | $§ 220,570.00
27/03/2015)|P CO0084  |634 APOYD ECONOMICO REL. APOYOS X00oL CASTILLO IRMA $ 100.00 | $ 220,670.00
27/03/2015|P CO0084 |64 APOYO ECONOMICO REL. APOYOS CAAMAL CAAMAL Juuo $ 100.00 | $ 220,770.00
27/03/2015|P COO084  |634 APOYO ECONOMICO REL. APOYOS YAH BARRERA JAIME GILBERTO $ 500,00 |$ 221,270.00
27/03/2015|P CO0084 634 APOYQ ECONOMICO REL. APOYOS uc cAs FERNANDA $ 100.00 [ $ 221,370.00
27/03/2015|P CO0084  |634 APOYO ECONOMICO REL. APOYOS CAAMAL POOL WILBERTH $ 10000 | $ 221,470.00
27/03/2015{P CO00B4 (634 APOYD ECONOMICO REL. APOYOS MCO PISTE MARIA ISABEL S 200,00 |$ 221,670.00
27/03/2015{P CO00B4  [634 APOYOD ECONOMICO REL. APOYOS CHAN MO0 BERNARDINO $  100.00 [ $ 221,770.00
27/03/2015(P CO0084 634 APOYO ECONOMICO REL APOYOS CHALE CANCHE ANGELICA BEATRIZ $ 100.00 | § 221,870.00
27/03/2015(P CO0084 634 APOYO ECONOMICO REL. APOYOS MO0 MUKUL MARTINIANO $ 250.00 | $ 222,120.00
27/03/2015|P COO084  |634 APOYO ECONOMICO REL. APOYOS CHIN CALAN Juua $ 100.00 | $ 222,220.00
27/03/2015|P COO0B4  |634 APOYOQ ECONOMICO REL. APOYOS CHIM DZuL CELESTINO $ 100,00 | $ 222,320.00
27/03/2015(P CO0084 634 APOYO ECONOMICO REL. APOYOS cocom CAAMAL ROSA REGINA $  100.00 | $ 222,420.00
27/03/2015/P CO0084 (634 APOYO ECONOMICO REL. APCYOS MENA CHIN ROBERTA $ 100.00 | § 222,520.00
27/03/2015|P CO00B4  |634 APOYD ECONOMICO REL. APOYOS MO0 EUAN PAULINO S 100.00 | § 222,620.00
27/03/2015(P CO00DB4  |634 APOYO ECONOMICO REL. APOYOS cocom CAAMAL NOEMI HONORIA $  100.00 | § 222,720.00
27/03/2015(P CO00B4  |634 APOYO ECONOMICO REL APOYOS MAY MARBELIN VIANA $ 15000 | § 222,870.00
27/03/2015|P CO0084  |634 APOYO ECONOMICO REL. APOYOS uc YAH RODRIGO $ 150,00 | $ 223,020.00
27/03/2015|P CO0084  |634 APOYD ECONOMICO REL. APOYOS MAY MAY JESUS ALBERTO $  150.00 | § 223,170.00
27/03/2015|P CO0084  [634 APOYO ECONOMICO REL APOYOS HAU DZuL DOMINGO $ 15000 | § 223,320.00
27/03/2015)|P CO00B4  |634 APOYD ECONOMICO REL. APOYDS CHAN DZuL LANDI MARIA $ 150.00 | $ 223,470.00
27/03/2015|P CO0084  |634 APOYO ECONOMICO REL. APOYOS uc MIGUEL EXIQUIO $ 20000 | $ 223,670.00
27/03/2015)P CO0084  |634 APDYOD ECONOMICO REL. APOYODS HAU CAAMAL LETICIA MARGARITA $ 200.00 | $ 223,870.00
27/03/2015|P C0O00B4  |634 APOYD ECONOMICO REL. APOYOS CHAN CH LEONARDO $ 200.00 | § 224,070.00
27/03/2015|P CO0084  |634 APOYO ECONOMICO REL APOYOS MOOo EDILBERTA $ 20000 | § 224,270.00
27/03/2015|P CO00B4  |634 APOYO ECONOMICO REL. APOYOS CAAMAL MARTIN LIDIA ARACELLI $ 300.00 | $ 224,570.00
27/03/2015|P CO0084  |634 APOYO ECONOMICO REL. APOYOS CHI PUC EFI MAITE $ 200,00 | $ 224,770.00
27/03/2015|P CO0084  |634 APQYO ECONOMICO REL. APOYOS PUC MARTIN JOSEFA $ 20000 | § 224,970.00
27/03/2015|P CO00B4  [634 APOYO ECONOMICO REL APOYOS BARBOSA GONZALEZ YANET B. $ 100.00 | $ 225,070.00
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27/03/2015|P COD084  [634 APOYD ECONOMICO REL. APOYOS YAH EX SERGIO ABRAHAM $ 100.00 | § 225,170.00
27/03/2015|P CO0084  |634 APOYO ECONOMICD REL. APOYOS KU MOD JOSE LUIS $ 100.00 | § 225,270.00
27/03/2015|P CO0084  |634 APOYO ECONOMICO REL APOYOS PISTE Moo RAMON $ 100,00 [ $ 225370.00
27/03/2015|P CO0084 634 APDYO ECONOMICO REL. APOYOS ARGAEZ Tut FRANCISCO S 100.00 | § 225,470.00
27/03/2015|P COO084  [634 APOYD ECONOMICO REL. APOYOS MARTIN TOMAS $  100.00 | $ 225570.00
27/03/2015|P CO00B4  |634 APOYD ECONOMICO REL APOYODS CHIN T ASTERIA $ 10000 | § 225,670.00
27/03/2015|P CODD84 {634 APOYO ECONOMICO REL. APOYOS POOL MUKUL JOSE LEONARDO $ 100.00 | § 225,770.00
27/03/2015|P COD084  |634 AFOYO ECONOMICO REL. APOYOS Qui EMILIA S$  150.00 | § 225,920.00
27/03/2015|P CO00B4  |634 APOYD ECONOMICO REL APOYOS cocom CALAN MARIA IRENE $ 20000 |5 226,120.00
27/03/2015|P CO0084  |634 APOYO ECONOMICO REL. APOYDS RAMOS PODL MARIA CONCEPCION $ 15000 | S 226,270.00
27/03/2015|P COD0B4  |634 APOYO ECONOMICO REL. APOYOS CoB DZiB SILVIA ANSELMA $ 20000 | S 226,470.00
27/03/2015|P CO00B4  |634 APOYO ECONOMICD REL. APOYDS HAU PUC MARIA ALICIA $ 20000 | $ 226,670.00
27/03/2015|P CO0084  |634 APOYO ECONOMICO REL APOYOS KUK ESPARA EDUARDO IGNACIO $  100.00 | $ 226,770.00
27/03/2015|P COD084  [634 APOYD ECONOMICO REL APOYDS PEREZ SALAS MARIA ILEANA $ 150.00 | § 226,920.00
09/03/2015|P CO0077  |625 APOYO DEFUNCION DZuL CAB FLOR $ 3,480.00 | $ 230,400.00
09/03/2015|P CO0077 |625 APOYO DEFUNCION BARBOZA COCON ARCADIO $ 3,480.00 | $ 233,880.00
09/03/2015|P CO0077  |625 APOYO DEFUNCION RODRIGUEZ PU( PUC ROSALIA $ 3,480.00 | § 237,360.00
09/03/2015(P CO0077  |625 APOYO DEFUNCION Moo XooL LOURDES MARIA $ 6,960.00 [ S 244,320.00
09/03/2015|P CO0077  |625 APOYO DEFUNCION DZuL uc BERNARDA $ 3,480.00 | 5 247,800.00
09/03/2015|P CO0077  |625 APOYO DEFUNCION PISTE MO0 CESAR $ 3,480.00 | $ 251,280.00
09/03/2015(P CO0077  |625 APOYO DEFUNCION HAU PUC FRANCISCO S 3,480.00 | § 254,760.00
09/03/2015|P CODOT7  |625 APOYO DEFUNCION MAY CANUL MANUEL $ 3,480.00 | S 258,240.00
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